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A.ZP26.26/TP.1.2022 Otwock, dn. 28.10.2022

Dotyczy : postgpowania w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,,Dostawe $rodkéw antyseptycznych i
dezynfekcyjnych”. nr spr 26/TP/2022

Od Wykonawcow wptlynely nastepujace zapytania :

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 2 poz. 7 i 7a i czy dopusci:
Suche chusteczki do dezynfekcji powierzchni i sprzetu medycznego, wykonane z
wysokogatunkowej widkniny bedacej mieszanka celulozy, poliestru i wiskozy, do nasaczenia,
gramatura 70g/m?, bez okresu ograniczajgcego aktywnos¢ po zalaniu preparatem, chusteczki o
wymiarach 30x34cm, opakowanie zawiera 100szt. chusteczek w rolce. Oraz Kompatybilny z nimi
pojemniki dozujacy?

lub

Suche chusteczki do dezynfekcji powierzchni i sprzetu medycznego, wykonane z
wysokogatunkowej wiokniny bedacej mieszanka celulozy, poliestru i wiskozy, do nasgczenia,
gramatura 70g/m?, bez okresu ograniczajgcego aktywnosc¢ po zalaniu preparatem, chusteczki o
wymiarach 18x25cm, opakowanie zawiera 300szt. chusteczek w rolce. Oraz Kompatybilny z nimi
pojemniki dozujacy?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedz Zamawiajqcego : Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

Pytanie 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 10 dopisa¢ na koncu ustep 5 o tresci:

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy moga by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy
Zamawiajacy optacil wszystkie wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego faktury w
terminie do ich oplacenia.”

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktorej Zamawiajacy nie optaca faktur, a moze
rownoczesnie nalicza¢ kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majac zaplaty za towar
dostarczac¢ dalej towaru, co moze skutkowac tym, ze na koncu Zamawiajgcy moze nawet za
niedostarczanie towaru przez Wykonawce z przyczyn braku zaplaty za niego przez Zamawiajgcego
zostac obcigzony karg, w ktérej to Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajgcy zerwie umowe z
Wykonawcag, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na koncu paragrafu 10 ustep 5 o tresci:

Naliczenie kary umownej z tytulu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie
bedzie miato miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaleglosci w zaplacie za towar juz
przez Zamawiajacego otrzymany.

lub

o dopisanie na koncu paragrafu 10 ustep 5 o tresci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnoczesnie przyshuguje mu



prawo naliczania kar umownych w wysokosci 0.2% wartosci brutto z faktury za kazdy dzien zwtoki
w platnosci.

Odpowiedz Zamawiajqgcego : Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .
Pytanie 3

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowien waloryzacyjnych, tj. postanowien
dotyczacych zasad zmian wysokosci wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzujaca sie znacznym wzrostem inflacji w
Polsce powoduje, iz oferta cenowa sktadena w trakcie postepowania przetargowego moze stac sie
niewystarczajqca dla prawidlowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, ktory wygral przetarg, w
celu realizacji umowy przetargowej moze by¢ bowiem zmuszony do zakupu produktéw lub ustug
po cenach duzo wyzszych niz te, ktore byly aktualne w momencie konstruowania oferty
przetargowej, oferent nie jest w stanie przewidzie¢ poziomu ewentualnego wzrostu kosztow, a
niekorzystnym jest zawyzanie ceny i ponoszenie wyzszych kosztéw przez Zamawiajacego od
poczatku trwania umowy. W efekcie podwyzek wykonawca przetargu moze finansowo nie podotac
sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikajacych z umowy
przetargowej, z niekorzyscig dla Zamawiajacego. W Swietle powyzszego prosimy o dodanie
postanowien waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art 439 ust. 2-4 ustawy Prawo
zamowien Publicznych, bedzie stuzyto to nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami
cen,na ktore nie ma on wplywu, ale przece wszystkim zabezpieczy interes Zamawiajgcego,
zapewniajac prawidtowg i niezaktdcong realizacje dostaw produktéw objetych umowa przetargowa.
Odpowiedz Zamawiajqcego : Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .
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Do wiadomosci : strona internetowa prowadzonego postepowania https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
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